PORTARIA Nº: 1122/2022

JULIANO GALDINO TEIXEIRA, Secretário Municipal

de Administração de Itajubá, estado de Minas Gerais,

usando das atribuições delegadas pelo Decreto nº

8342/2021, este amparado pela Lei Orgânica Municipal, em

seu art. 68 e 69, RESOLVE:

Art. 1º - Nomear os candidatos abaixo, para exercer função na Prefeitura Municipal de Itajubá,

por haver vagas e estar aprovados e classificados em Processo Seletivo Simplificado, para contratação de

profissionais para preenchimento de vagas na Prefeitura Municipal de Itajubá:

NOME COMPLETO CARGO

PRISCILA MAYARA DA SILVEIRA MONITOR ESCOLAR

BARBARA APARECIDA LUZ XAVIER SIQUEIRA MONITOR ESCOLAR

JESSICA FERNANDA DE ANDRADE MONITOR ESCOLAR

ADNALVA APARECIDA DA COSTA MONITOR ESCOLAR

ANGELICA MARIA SILVINO MONITOR ESCOLAR

NICEIA APARECIDA ALCHIMIN REBELO MONITOR ESCOLAR

ANDREZA CAROLINE DOS SANTOS MONITOR ESCOLAR

GEOVANA NADIA DE OLIVEIRA MONITOR ESCOLAR

ANA VITORIA DOS SANTOS GOMES MONITOR ESCOLAR

GILMARA APARECIDA RIBEIRO MONITOR ESCOLAR

ELISA MARIA PASSOS VIANA DE AZEVEDO MONITOR ESCOLAR

JULIANA MARIA SILVA SAMPAIO MONITOR ESCOLAR

ANA PAULA OLIMPIO RIBEIRO MONITOR ESCOLAR

KATIANE CASSIA DA SILVA CUSTODIO MONITOR ESCOLAR

VANESSA DOS SANTOS TOLEDO MONITOR ESCOLAR

NATALY GONÇALVES DE FARIA COSTA EDUCADOR INFANTIL

YARA MENDES PEREIRA DE CARVALHO EDUCADOR INFANTIL

RENATA APARECIDA SIMOES EDUCADOR INFANTIL

CRISTIANE APARECIDA RIBEIRO PROFESSOR

LINDAURA DE PAULA ALVES GREGORIO ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Itajubá, aos 06 de outubro de 2022, 203° ano da fundação e 174° da elevação à Município.

JULIANO GALDINO TEIXEIRA

Secretário Municipal de Administração

TALITA DE LIMA SILVA ANTUNES

Secretária Municipal de Governo

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

JONAS HENRIQUE RODRIGUES

Diretor do Departamento de Recursos Humanos

		2022-10-07T13:25:16-0300
	JULIANO GALDINO TEIXEIRA